2. SZAMU MELLEKLET
A REGESZETI ES EPITESZETI VEDETTSEGHEZ

REGESZETI LELOHELY TERULETTEL ERINTETT INGATLANOK HELYRAJZI SZAMAI:

PALKONYA-VASUTALLOMAS
PALKONYA-SZOLOK
PALKONYA-HALASTO

A leléhely azonositatlan
038/1, 033/13, 038/22
013/1,013/3,013/4,013/5, 038/16,038/17,038/18,

040/1, 041,042, 045/1,045/2,046,047,048, 523,524,525,526,527,528, 530, 561,
576,577,578,579,580,581,582,583,584.
REGESZETI ERDEKU TERULETTEL ERINTETT INGATLANOK HELYRAJZI SZAMAI:

GRECPUSZTA-HRSZ: 057
PUSZTA-HRSZ:. 065, 055,062,066,067.

GEREC-HEGY, FALU — HRsZ:.038/1, 031/3,031/4,033/19,033/15.

MUEMLEK:

M III 418
Fo6 utca /74/
HRSZ: 59.,

PALKONYAI TEMPLOM

Palkonya 863-4/1953

863-4/1953

ROMAI KATOLIKUS TEMPLOM, t6r8k kori. Atépitve klasszicista stilusban 1816-ban.
Berendezés: barokk fooltar, klasszicista szdszék.

M 8478
Pincesor 7.
hrsz:98/2

Préshaz, népi.

M 11l 8480
Pincesor 8.
hrsz:123

Préshaz, népi.

M 8481
Pincesor 9.
hrsz:122

Préshaz, népi.

PALKONYAI PINCESOR

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

M I 8482
Pincesor 10.
hrsz:121

Préshaz, népi.

M 111 8484
Pincesor 11.
hrsz:129

Préshaz, népi.

M 111 8485
Pincesor 12.
hrsz:128

Préshaz, népi.

17556/1973

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973



M 8486
Pincesor 13.
hrsz:127

Préshaz, népi.

M 8479
Pincesor 15.
hrsz:100/2

Préshéz, népi.

M 111 8492
Pincesor 18.
hrsz:137

Préshaz, népi.

M1 8491
Pincesor 19.
hrsz:136
Préshaz, népi

Mo 8490
Pincesor 20.
hrsz:135

Préshaz, népi.

Ml 8489
Pincesor 21.
hrsz:134

Préshéz, népi.

M 1l 8488
Pincesor 22.
hrsz: 133

Préshéz, népi.

Min 8487
Pincesor 24.
hrsz: 131

Préshéz, népi.

M 11 8500
Pincesor 25.
hrsz: 147

Préshaz, népi.

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

1755611573

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

M 8499
Pincesor 26.
hrsz: 146

Préshaz, népi.

M1l 8498
Pincesor 27.
hrsz: 144

Préshéz, népi.

M 11 8497
Pincesor 28.
hrsz: 143

Préshaz, népi.

M1 8496
Pincesor 29.
hrsz: 142

Préshaz, népi.

M1 8495
Pincesor 30.
hrsz: 141

Préshaz, népi.

Min 8493
Pincesor 33.
hrsz: 138

Préshaz, népi.

M 11 8501
Pincesor 35.
hrsz: 148

Préshaz, népi.

M i 8502
Pincesor 36.
hrsz: 149

Préshaz, népi.

M 111 8503
Pincesor 37.
hrsz: 150

Préshaz, népi.

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973



Mim 8504
Pincesor 38.
hrsz: 151

Préshaz, népi.

Mixr 8505
Pincesor 39.
hrsz: 152

Préshaz, népi.

M Il 8506
Pincesor 40.
hrsz: 153

Préshaz, népi.

M 111 8507
Pincesor 41.
hrsz: 154

Préshaz, népi.

Mim 8508
Pincesor 47.
hrsz: 158

Préshaz, népi.

M 11 8509
Pincesor 48.
hrsz: 159

Préshaz, népi.

M 8510
Pincesor 49.
hrsz: 160

Préshéaz, népi.

M 111 8511
Pincesor 50.
hrsz: 161

Préshaz, népi.

M 8512
Pincesor 51.
hrsz: 162
Préshaz, népi.

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

M 11 8513
Pincesor 52.
hrsz: 163

Préshaz, népi.

M 11 8514
Pincesor 53.
hrsz: 164

Préshaz, népi.

M 11 8515
Pincesor 54.
hrsz: 165

Préshaz, népi.

M 8516
Pincesor 55.
hrsz: 166

Préshaz, népi.

M 111 8517
Pincesor 56.
hrsz: 167

Préshaz, népi.

M 111 8518
Pincesor 57.
hrsz: 168

Préshaz, nép1.

Min 8519
Pincesor 58.
hrsz: 169

Préshaz, népi.

M1t 8850
Pincesor 59.
hrsz: 170

Préshaz, népi.

M 111 8520
Pincesor 60.
hrsz: 171

Préshaz, népi.

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

PALKONYA

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973

17556/1973



M 8521
Pincesor 61.
hrsz: 172

Préshéaz, népi.

M 8522
Pincesor 62.
hrsz: 173

Préshaz, népi.

Minr 8523
Pincesor 63.
hrsz: 174

Préshéaz, népi.

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

M 11 8524
Pincesor 66.
hrsz: 175

Préshaz, népi.

M 11 8525
Pincesor 68.
hrsz: 17711

Préshéz, népi.

M 111 8526
Pincesor 69.
hrsz: 178

Préshaz, népi.

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

PALKONYA 17556/1973

A MUEMLEKI KORNYEZETTEL ERINTETT INGATLANOK HELYRAJZI SZAMAI:

TEMPLOM
15
16
17
56

PINCESOR
15

16

17

86

38/1
88/4
89
90
|
92

93
94
96
97
98/1
96

100/1

101
102
103
104

5771
58
74

105
106/1
106/2
107
108
111
112
113
114
115
116

208
209
210
211

117
118
119
120
124
125
126
132
139
140
145

212
213
214

155
156
157/2
175
176
177/2
184
185
186
187
188

189
190
191
192 s
193
194
195



A helyi értékvédelmi teriiletbe tartozo ingatlanok helyrajzi szimai:
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24
25
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45
46
48
49
51
2 v )
as
54
55
62
63
73
76
v
78
79
80
81
82
83
84

&5

180
181
182
183
196
197
198
199
200
202
203
204
205
206
207
215
216
217
218
219

220
221
222
223
224
225
226
227

229

230
231
232
233/1
23372
234
276




